
— 20478 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213

czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej wg
stawki wynikaj¹cej pkt 2 lit.b z Obwieszczenia Ministra Finan-
sów z dnia 29 lipca 2008r w sprawie górnych granic stawek
kwotowych podatków i op³at lokalnych na 2009r (M.P. Nr 59,
poz 531)

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przykona

Poz. 3490, 3491

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/67/07 Rady Gminy Przyko-
na z dnia 14 listopada 2007r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od nieruchomo�ci na 2008 r.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku nale¿nego na 2009
rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Czes³aw Witczak

3491

UCHWA£A Nr XXII/151/08 RADY GMINY PRZYKONA

z dnia 30 pa�dziernika 2008 roku

w sprawie op³aty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) (art. 15, art. 19 pkt 1
lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006r Nr 121 poz. 844, ze zm.)
oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008r
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i
op³at lokalnych w 2009r (M.P. Nr 59, poz 531)

Rada Gminy Przykona uchwala, co nastêpuje :

§1. 1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej w wyso-
ko�ci 27,00 z³ - przy sprzeda¿y z rêki, koszów, stoisk, wozów
konnych, przyczep, samochodów osobowych i ciê¿arowych,
ci¹gnika, pojazdów jedno�ladowych.

2. Op³ata targowa p³atna jest codziennie w dniu prowa-
dzenia sprzeda¿y.

§2. 1. Op³ata targowa pobierana bêdzie w drodze inkasa.

2. Inkasentem wyznacza siê P. Sekurê Miros³awa zam.
Przykona.

3. Ustala siê wysoko�æ wynagrodzenia za pobór op³aty
targowej w wysoko�ci 3,00 z³ od jednej uiszczonej op³aty.

4. Inkasent zobowi¹zany jest do dokonania wp³at pobra-
nych op³at targowych na rachunek Urzêdu Gminy Przykona
w terminie do dnia 10 ka¿dego miesi¹ca, za miesi¹c poprzedni
z wyj¹tkiem ostatniego miesi¹ca roku,za który op³aty nale¿y
dokonaæ do dnia 31 grudnia ka¿dego roku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przykona.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/71/07 Rady Gminy Przyko-
na z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie op³aty targowej.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³aty nale¿nej na 2009 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Czes³aw Witczak


